
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng Gói thầu số 1- Thi công xây 

dựng, mua sắm lắp đặt thiết bị công trình: Khu tái định cư phục vụ giải 

phóng dự án Đường vành đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 28/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán đầu 

tư xây dựng công trình Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng dự án 

Đường vành đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ; 

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Bình Sơn phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Khu tái định cư 

phục vụ giải phóng mặt bằng dự án Đường vành đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ; 

Căn cứ Quyết định số 915/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Bình Sơn phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01- Thi công xây 

dựng, mua sắm lắp đặt thiết bị công trình Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt 

bằng dự án Đường vành đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ; 

Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Đường vành 

đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Bình Sơn tại 

Tờ trình số 289/TTr-BQLDA ngày 20/10/2023 và ý kiến đề xuất của Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 1485/TCKH ngày 17/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng Gói thầu số 01- Thi công 

xây dựng, mua sắm lắp đặt thiết bị công trình Khu tái định cư phục vụ giải phóng 

mặt bằng dự án Đường vành đai Tây Bắc, thị trấn Châu Ổ, với các nội dung như 

sau: 



2 

 

1. Nội dung gia hạn: 

TT Tên gói thầu 

Tại Quyết định số 

2645/QĐ-UBND ngày 

30/12/2022 

Thời gian điều chỉnh 

tại quyết định này 

1 

Gói thầu số 1 - Thi công 

xây dựng, mua sắm lắp 

đặt thiết bị công trình 

 

Từ ngày 

 30/6/2022÷ 22/10/2023 

Từ ngày 

30/6/2022÷31/12/2023 
 

2. Lý do gia hạn. Để đảm bảo thời gian thi công hoàn thành công trình; 

hoàn chỉnh hồ sơ đủ điều kiện tổ chức nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng và 

thanh quyết toán vốn đầu tư hoàn thành. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng 

huyện triển khai thực hiện các bước  theo theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: 

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư 

Xây dựng huyện, Giám đốc Kho bạc nhà nước Bình Sơn và các cơ quan liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4;  

- CT, các PCT UBND huyện;  

- Lưu: VT, XD.  

  

  

  

 Nguyễn Tưởng Duy 
 

 


		2023-11-24T09:24:30+0700


		2023-11-24T10:29:47+0700


		2023-11-24T10:29:47+0700


		2023-11-24T10:29:47+0700


		2023-11-24T10:29:47+0700




